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FORMATC UNICO gﬁNT!Qﬁ D RECEFTORA .
HOJA DE VIDA T

Persona Natural
{Leyes 180 de 1998, 488 v 443 de 19648]

A
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO { O DE-CASADA ) NOMBRES
FERNANDEZ DE S0TO CAMACHO NICOLAS
BOCUMENTO DE IDENTIFI‘CACI@N SEXO NACIONALIDAD pAals
c.ci® cELY  pasi)  No. 1020713269 F{} M® coL @ EXTRANIERO [’ Coloribiz

LIBRETA MILITAR
PRIMERA CLASE . SEGUNDA CLASE 8! NUMERO 721269 D.M 4

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO | DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

lEDUCACIéN BASICA Y MEDIA

MARQUE CON LINA X EL DLTIMO GRADD APROBADO (LOS GRADOS DE lo. A 60. DF BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. BE
FDUCACIGN BASICA SECUNDARIA'Y MEDIA} '

EQUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: BACHILLER
PRIMARIA SECUNDARIA |MEDIA | FECHA DE GRADD
10.[20.130. J40.]50.{60.[70.180: |50 10] X MES 12 ANQ 2004

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADD)

DILIGENCIE ESTE PUNTO BN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD. ACADEMICA ESCRIBA!
TC{TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIAY,
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC {DOCTORADO D PHD),

RELACIONE AL FRENTE FL NUMERD BE LA TARIETA PROFESIONMAL (81 ESTA HA SIDQ PREVISTA EN UNA LEY),

MODALIDAD No.SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O |[TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS S NO TITULO OBTENIDO MES | ANQ PROFESIONAL
UN 8 X PSICOLOGIA 0G 2012 130824
MG X MAESTRIA EN CIENCIAS SQCIALES 11 2015

ESPECIFIQUE LOS IDTCMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R}, BIEN {B} O MUY BIEN (MB)

L0 HABLA LO LEE L.O ESCRIBE
iDIOMA R]B VBl E 1B W[ R B [vE
Espafin X ks X

Inclés ¥ X X
italiang X x A

TEE== rwrerienria laharal

RELACIGNE SU EXPERIENCIA LABORAL 0 DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTD ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR FL ACTUAL,
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EMPRESA 0 ENTIDAD PUBLICA PRIVADA Pais

UNIDAD PARA LAS VICTIMAS % Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota .C BOGOTA nicolas fernandezfunidadvctimas.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESQ FECHA.DE RETIRO
7965150 Dia 05 MES 10 ANO 2018 pia MES ANG
CARGO D CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCIGM

Agesor DIRECCION GENERAL carrera B5d 46a ~G5#

EMPLEQO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS - CTO, 447-2018

PUBLICA PRIVADA pAis
UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS % Celombia
VICTIMAS |
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd D.C BOGOTA nicalas. fernandez@unidadvictimas. gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRD
3224677585 DiA 25 MES 01 ANO 2018 DIA 01 MES 10 ANO 2018
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Retornas y Reubicaciones

Calle 16 # 6-656

EMPLED O CONTRATQ ANTERIOR

PRESTACION DB SERVICIOS - CTO. ARN 204-
2018

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA |PAlS

AGENCIA PARA LA REINCORPORACION Y LA NORMALIZACION X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOC ELECTRONICO ENTIDAD
Cundinamiarca SANTA FE DE BQGOTA

TELEFONOS FECHA DE INGRESO _ FECHA DE RETIRO
5932711 pia 09 MES 01 ARO 2018 pia 28 MES 09 ARO 2018
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

CRAG # 11-B5

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA 0 ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAiS
AGENCIA PARA LA REINCORFORACION ¥ LA NORMALIZACION X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTR@NICO ENTIDAD
Bogotd D.C BOGCTA
TELEFONQS FECHA DE INGRESO FECHA PE RETIRO
5932211 biA 13 MES 10 ARNO 2017 Dia 31 MES 12 ARNQ 2017
CARGQ O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
1 = . [ - bl T .

PRESTACION DE SERVICIOS - CTO. 1317 CRA 9 # 11 66
2017

RPN e

EMPLEOQ Q CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIPAD ) Pl:lBLICA PRIVADA pais
UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS . Colombia
VICTIMAS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRC'INICO ENTIDAD
Bogotd 0.C BOGOTA nicolas. fernandez@unidadvicimas.gav.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3224677685 Dia 02 MES 02 AND 2017 pia 31 MES 12 ARO 7017
CARGO O CONTRATO : DEPENDENCIA DIRECCION
PRESTACION DE SERVICIOS - CTO. 495-2017 | Direccién de Reparacion carrera 6 # 14 - 98 piso 3

EMPLEC O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD o PUBLICA §PRIVADA |Pals
UNIBAD PARA LA ATENCION ¥ REPARACION INTEGRAL A LAS % Colambia
VICTIMAS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd n.C 'BOGOTA nicolas.fernandez@unidadvictimas, gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7965150 DIA 01 MES 10 ARIO 2016 pia 3: MES 12 ANO 2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
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PRESTACION DE SERVICIOS ~CTQ. 976-2016 | Direccién de Reparacion carrera 6 # 14 - 98 piso 3
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA. |PRIvADA |Pais.
UNIDAD PARA LA ATENCION'Y REPARACION INTEGRAL A LAS X Colombiz
VICTIMAS ié
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd 0.C. BOGOTA nicolas. ferpandez@unidadvictimas. gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7965150 Dia 18 MES 01 ANO 2016 pia 1 MES 10 ANO 2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
PRESTACION DE SERVICIOS - CTO, 626-2016 | direccion téenica de réparacio carrera 6 # 14 - 98 piso 3
R ) R AR
EMPLED O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Ministerio de asuntos exterigres y de cooperacion . X Espaia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICOD ENTIDAD
ricardo.santos@maec.es
TELEFONOS FECHA DE INGRESO. FECHA DE RETIRQ
34509329532 DIA D2 MES 03 ANO 2015 pia 31 MES 05 ANO 2015
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Acuerdo de prestacion de servicios voluntarios | relaciones internacicnales v ¢ Sarrano Galvache 26 planta 7
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD pUOBLICA PRIVADA pPais
MISION DE APOYQ AL PROCESO DE PAZ- QA X Coiombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogots 0.C BOGOTA dearo@mapp-vea.oig
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3796230 DiA o1 MES 10 ANO 2012 DiA 12 MES 10 AND 2014
CARGO O CONTRATO DEPENDENCTIA DIRECCION
Profesional Junior Restitucion de Tierras, DDR calle 72 # 5 - 90

PANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 81 (N0 () ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDADE
INCOMPATIBILIDAD DEI, ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLECS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE
PRESTACTON DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICD DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES JARTICULS So. DE LA-LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamienta .

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUL SUMINISTRABA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDD PRESENTADOS
~OMO SGREORTE.




Hoja de vida del funcionario Page 4 of 4

LINEA GRATUTTA DE ATENCION AL CLIENTE No, DISO00917770 PAGING WEB wwnw dafp.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

15:29:41
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 136638543

Bogota DC, 12 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NICOLAS FERNANDEZ DE SOTO CAMACHO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1020713269:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALESY JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de
noviembre de 2019, alas 15:29:35, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1020713269
Cédigo de Verificacion 1020713269191112152935

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



@ Policia Nacional de Col- X @ POLICIANACIONALDE X @ Consulta de Inhabilidac X

&« c & anteced

Nueva pestafia X | Nueva pestaia x| +

POLICiA NACIONAL DE COLOMBIA ~ MAntecedentes.xhtml * O
sl

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INSTITUCION ~ CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:18:00 horas del 12/11/2019, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 1020713269
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ DE SOTO CAMACHO NICOLAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Barrio Modeliz. Bogotd DC
nes a viemes de 8:00 am - 12:00 pm y 2:00 pm - 5:00

o G22E

Requerimien
E-mail: linead

adancs 24 horas
policia gov.co.




@ Policia Nacionalde Col- X @ POLICIA NACIONALDE X @ Consulta de Inhabilids: X | Nueva pestafia X | Nueva pestafia X | +

“~ C @ srpsipolicia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx G % o

La Policia Nacional de Colombia hace constar

@ Que el nimero de identificacion No. 1020713269 de del sefior(a)
NICOLAS FERNANDEZ DE SOTO CAMACHO consultado en la fecha y
hora 12/11/2019 03:26:11 p. m., no se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 Caodigo

Nacional de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacion No.
9077712




@ Policia Nacional de Colc X | @ POLIC/A NACIONAL D

< c

X @ Consults de Inhabilidac X

Nueva pestafia X | Nueva pestafia
@ inhabilidades.policia.gov.co:8080/inhabilidades/c

onsultajjsessionid=HgRhSIPMNSBiGkmyTa33gimNPfGX-_Wn3R5T97EUQ,

[ Policia Nacional

Inicio Ley 1918

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS
POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo 11

ciudadanoc identificado con cédula de ciudadania No. 1020713269,
ombres FERNANDEZ DE SOTO CAMACHO NICOLAS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consi

& Imprimir

SN

S

DIRECCION DE INVESTIGACION
CRIMINAL E INTERPOL




